

Association Pro Lousonna

Compte 1000 Caisse Solde: 30.60

01.01.19 - 31.12.19

Date	C/P	Pièce	Libellé	Débit	Crédit	Solde
01.01.19	9100		Solde à nouveau Caisse	27.60		27.60
31.12.19	4230	200	Achat	3.00		30.60
			Mouvement	30.60	0.00	

Association Pro Lousonna

Compte 1010 Compte PostFinance n° 10-24984-6 Solde: 46'340.93

01.01.19 - 31.12.19

Date	C/P	Pièce	Libellé	Débit	Crédit	Solde
01.01.19	9100		Solde à nouveau Compte PostFinance n° 1	137'442.53		137'442.53
09.01.19	4210	1	Pixeleez - Site internet		129.25	137'313.28
31.01.19	4305	2	Frais de gestion du compte 2019		5.00	137'308.28
27.02.19	3010	3	Don Ernst Goehner	10'000.00		147'308.28
28.02.19	4305	4	Frais de gestion du compte 2019		5.00	147'303.28
08.03.19	2410	5	Salaire T. Grec - 10.2018 Gestion de proge		3'249.60	144'053.68
08.03.19	2410	6	Salaire T. Grec - 12.2018 Gestion de proge		3'249.60	140'804.08
08.03.19	2410	7	Salaire T. Grec - 11.2018 Gestion de proge		3'249.60	137'554.48
08.03.19	4400	8	Salaire T. Grec - 01.2019 Gestion de proge		3'249.60	134'304.88
31.03.19	4305	9	Frais de gestion du compte 2019		5.00	134'299.88
24.04.19	3000	10	Cotis. Christian Zindel	30.00		134'329.88
24.04.19	3000	11	Cotis. François Mottas	30.00		134'359.88
25.04.19	3000	12	Cotis. Lucienne Hubler	30.00		134'389.88
25.04.19	3000	13	Cotis. Rudolf Meyer	30.00		134'419.88
25.04.19	3000	14	Cotis. Alain Faucherre	30.00		134'449.88
25.04.19	3000	15	Cotis. Henri Terrapon	30.00		134'479.88
25.04.19	3000	16	Cotis. Charles Pfersich	30.00		134'509.88
25.04.19	3000	17	Cotis. Isabelle Vauthey	30.00		134'539.88
26.04.19	4400	18	Salaire T. Grec - 03.2019 Gestion de proge		3'249.60	131'290.28
26.04.19	3000	19	Cotis. Laurence Margairaz	60.00		131'350.28
26.04.19	3000	20	Cotis. Christiane Giger	30.00		131'380.28
26.04.19	3000	21	Cotis. Sophie Weber	30.00		131'410.28
26.04.19	3000	22	Cotis. Jeannine Poget	30.00		131'440.28
26.04.19	3000	23	Cotis. Brian Suter	60.00		131'500.28
29.04.19	3000	24	Cotis. Roger Vittoz	30.00		131'530.28
29.04.19	3000	25	Cotis. Christian Kaufmann	30.00		131'560.28
29.04.19	3000	26	Cotis. Jean-Paul Cavin	30.00		131'590.28
29.04.19	3000	27	Cotis. Olivier Pichard	30.00		131'620.28
29.04.19	3000	28	Cotis. Claude-Alain Paratte	30.00		131'650.28
29.04.19	3000	29	Cotis. Pierre Hauser	30.00		131'680.28
29.04.19	3000	30	Cotis. Christine Meyer-Freuler	30.00		131'710.28
29.04.19	3000	31	Cotis. Suzette Sandoz	30.00		131'740.28
29.04.19	3000	32	Cotis. Etienne Pruvot	30.00		131'770.28
29.04.19	3000	33	Cotis. F + A. Santangelo	50.00		131'820.28
29.04.19	3000	34	Cotis. Murielle Montandon	30.00		131'850.28
29.04.19	3000	35	Cotis. Hugues Burkhalter	30.00		131'880.28
30.04.19	3000	36	Cotis. Daniel Allgöwer	30.00		131'910.28
30.04.19	3000	37	Cotis. Charles Furtwängler	30.00		131'940.28
30.04.19	3000	38	Cotis. Daniel Paunier	30.00		131'970.28
30.04.19	3000	39	Cotis. S. Barrier	30.00		132'000.28
30.04.19	3000	40	Cotis. Marco Perlini	30.00		132'030.28
30.04.19	3000	41	Cotis. Françoise Burri	50.00		132'080.28
30.04.19	3000	42	Cotis. Thierry Luginbühl	30.00		132'110.28
30.04.19	3000	43	Cotis. Aline Andrey	30.00		132'140.28
30.04.19	3000	3000	Cotis. Cornelia Zach	100.00		132'240.28
30.04.19	3000	45	Cotis. Loïc Durand	30.00		132'270.28
30.04.19	3000	46	Cotis. Daniel Pedrucci	30.00		132'300.28
30.04.19	3000	47	Cotis. Pierre Gex	30.00		132'330.28
30.04.19	4305	48	Frais de gestion du compte 2019		5.00	132'325.28
30.04.19	4305	49	Frais versements au guichet		4.50	132'320.78
01.05.19	3000	50	Cotis. Violette Blanchoud	30.00		132'350.78
01.05.19	3000	51	Cotis. Paul Juillerat	30.00		132'380.78
01.05.19	3000	52	Cotis. Claude Aubert	30.00		132'410.78
01.05.19	3000	53	Cotis. L. Jungen-Bader	30.00		132'440.78
01.05.19	3000	54	Cotis. Helena Junod	50.00		132'490.78
01.05.19	3000	55	Cotis. Gérard Maillard	30.00		132'520.78
02.05.19	3000	56	Cotis. Hans Ulrich Niederhauser	30.00		132'550.78
02.05.19	3000	57	Cotis. Daniel Monthoux	30.00		132'580.78
02.05.19	3000	58	Cotis. Madeleine Aubert	30.00		132'610.78
02.05.19	3000	59	Cotis. Michel Fuchs	30.00		132'640.78
02.05.19	3000	60	Cotis. Antoinette Maire	30.00		132'670.78
02.05.19	3000	61	Cotis. Yves Jaton	30.00		132'700.78
02.05.19	3000	62	Cotis. Bérard	30.00		132'730.78
02.05.19	3000	64	Cotis. Bernard Grotéby	30.00		132'760.78
02.05.19	3000	64	Cotis. Didier Coigny	30.00		132'790.78
02.05.19	3000	65	Cotis. Antoinette Charon	30.00		132'820.78
02.05.19	3000	66	Cotis. Jana Hoznour	30.00		132'850.78

Association Pro Lousonna

Compte 1010 Compte PostFinance n° 10-24984-6 Solde: 46'340.92 01.01.19 - 31.12.19

Date	C/P	Pièce	Libellé	Débit	Crédit	Solde
02.05.19	3000	67	Cotis. Claude André Michel	30.00		132'880.78
02.05.19	3000	68	Cotis. Jean Heim	30.00		132'910.78
03.05.19	3000	69	Cotis. Fanny Lanthemann	30.00		132'940.78
03.05.19	3000	70	Cotis. Sonia Wütrich	30.00		132'970.78
03.05.19	3000	71	Cotis. Commune de Jouxpens	30.00		133'000.78
06.05.19	3000	72	Cotis. Ernest Chaubert	50.00		133'050.78
06.05.19	3000	73	Cotis. Denis Weidmann	30.00		133'080.78
06.05.19	3000	74	Cotis. Karine Meylan	30.00		133'110.78
06.05.19	3000	75	Cotis. Sandro Bolliger	30.00		133'140.78
06.05.19	3000	76	Cotis. Jacques Perrier	30.00		133'170.78
06.05.19	3000	77	Cotis. Françoise Loup	30.00		133'200.78
06.05.19	3000	78	Cotis. Philippe Mudry	30.00		133'230.78
06.05.19	3000	79	Cotis. Catherine Perrinjaquet	30.00		133'260.78
06.05.19	3000	80	Cotis. Morgan Millet	30.00		133'290.78
06.05.19	3000	81	Cotis. Sarah Paudex	30.00		133'320.78
06.05.19	3000	82	Cotis. Philippe Barraud	30.00		133'350.78
07.05.19	3000	83	Cotis. Jean Terrier	30.00		133'380.78
07.05.19	3000	84	Cotis. Finanz und Kirchendirektion BL Lie	30.00		133'410.78
07.05.19	3000	85	Cotis. Jacqueline Veillon	30.00		133'440.78
07.05.19	3000	86	Cotis. Felix-Bernard Tuscher	30.00		133'470.78
07.05.19	3000	87	Cotis. Philippe Bridel	30.00		133'500.78
07.05.19	3000	88	Cotis. Guy Clerc	30.00		133'530.78
07.05.19	3000	89	Cotis. Claude-Henri Calame	50.00		133'580.78
07.05.19	3000	90	Cotis. Susan Ebbutt	30.00		133'610.78
08.05.19	3000	91	Cotis. Charles Bonnet	30.00		133'640.78
08.05.19	3000	92	Cotis. Lise Messerli	30.00		133'670.78
09.05.19	3000	93	Cotis. Gilbert Kaenel	30.00		133'700.78
09.05.19	3000	94	Cotis. Charles Kuentz	30.00		133'730.78
09.05.19	3000	95	Cotis. Sandrine Oesterle	30.00		133'760.78
10.05.19	3000	96	Cotis. Nicolas Consiglio	30.00		133'790.78
10.05.19	3000	97	Cotis. Latour Argant	30.00		133'820.78
13.05.19	3000	98	Cotis. Romain Guichon	30.00		133'850.78
13.05.19	3000	99	Cotis. Laurent Flutsch	100.00		133'950.78
14.05.19	3000	100	Cotis. Elsa Mouquin Monnier	30.00		133'980.78
15.05.19	3000	101	Cotis. C. Jaquet	30.00		134'010.78
15.05.19	3000	102	Cotis. Cyrille Brant	30.00		134'040.78
15.05.19	3000	103	Cotis. Regula Frei	30.00		134'070.78
17.05.19	4401	104	Transistor Comm. - Lot. romande		5'665.00	128'405.78
17.05.19	3000	105	Cotis. Catherine May-Castella	30.00		128'435.78
20.05.19	3000	106	Cotis. Commune de Pully	30.00		128'465.78
20.05.19	3000	107	Cotis. David Bühlmann	30.00		128'495.78
22.05.19	3000	108	Cotis. Nathalie Pichard Sardet	30.00		128'525.78
22.05.19	3000	109	Cotis. Floriane Beetschen-Guignet	30.00		128'555.78
23.05.19	3000	110	Cotis. Sediqa Geosciences Sàrl	30.00		128'585.78
23.05.19	3000	111	Cotis. Jean-François Martin	30.00		128'615.78
23.05.19	3000	112	Cotis. Henri Rouge	30.00		128'645.78
24.05.19	3000	113	Cotis. Gian Andrea Caduff	30.00		128'675.78
24.05.19	3000	114	Cotis. Jacques Gubler	30.00		128'705.78
27.05.19	3000	115	Cotis. Lionel Pernet	30.00		128'735.78
27.05.19	3000	116	Cotis. B. Arlaud	30.00		128'765.78
27.05.19	3000	117	Cotis. Julia Genechesi	30.00		128'795.78
27.05.19	3000	118	Cotis. Jean-Luc Matthey	30.00		128'825.78
27.05.19	3000	119	Cotis. Catherine Froehly	30.00		128'855.78
27.05.19	3000	120	Cotis. Gilbert Coutaz	30.00		128'885.78
27.05.19	3000	121	Cotis. Nadir Dhahbi	30.00		128'915.78
29.05.19	3000	122	Cotis. Pascal Houmard	30.00		128'945.78
29.05.19	3000	123	Cotis. Olivier Peissard	30.00		128'975.78
29.05.19	3000	124	Cotis. Isabella Liggi Asperoni	30.00		129'005.78
31.05.19	3000	125	Cotis. François Menna	30.00		129'035.78
31.05.19	3000	126	Cotis. André Froidevaux-Souaze	30.00		129'065.78
31.05.19	3000	127	Cotis. René Reymond	30.00		129'095.78
31.05.19	3000	128	Cotis. André Charbonnet	30.00		129'125.78
31.05.19	3000	129	Cotis. José-Manuel Bernal	30.00		129'155.78
31.05.19	4305	130	Frais de gestion du compte 2019		5.00	129'150.78
31.05.19	4305	131	Frais versements au guichet		19.50	129'131.28
06.06.19	3000	132	Cotis. Maurice Meylan	40.00		129'171.28
07.06.19	3000	133	Cotis. Catherine Meystre	30.00		129'201.28

Association Pro Lousonna

Compte 1010 Compte PostFinance n° 10-24984-6 Solde: 46'340.93

01.01.19 - 31.12.19

Date	C/P	Pièce	Libellé	Débit	Crédit	Solde
14.06.19	3000	134	Cotis. Anne Radeff	30.00		129'231.28
17.06.19	3000	135	Cotis. Jean Emery	20.00		129'251.28
18.06.19	3000	136	Cotis. Pierre-Alain Tissot	30.00		129'281.28
24.06.19	3000	137	Cotis. Isabelle Mazzei	30.00		129'311.28
25.06.19	3000	138	Cotis. Etat de Vaud - Dpt des finances	30.00		129'341.28
28.06.19	4401	139	Atelier Delachaux - Lot. romande		807.90	128'533.38
28.06.19	4401	140	Metal System - Lot. romande		6'000.00	122'533.38
28.06.19	4401	141	Transistor Comm. - Lot. romande		10'005.35	112'528.03
28.06.19	4401	142	Colas Suisse SA - Lot. romande		5'657.00	106'871.03
28.06.19	4401	143	Metal System - Lot. romande		6'000.00	100'871.03
28.06.19	4401	144	Transistor Comm. - Lot. romande		850.85	100'020.18
29.06.19	4400	145	Salaire T. Grec - 05.2019 Gestion de proge		3'249.60	96'770.58
29.06.19	4401	146	Graph'Style - Lot. romande		1'046.85	95'723.73
29.06.19	4400	147	Salaire T. Grec - 04.2019 Gestion de proge		3'249.60	92'474.13
29.06.19	3000	148	Cotis. Aurélie Crausaz	30.00		92'504.13
30.06.19	4305	149	Frais de gestion du compte 2019		5.00	92'499.13
30.06.19	4305	150	Frais versements au guichet		3.00	92'496.13
02.07.19	3000	151	Cotis. Michel Auberson	30.00		92'526.13
02.07.19	3010	152	Don UBS	20'000.00		112'526.13
04.07.19	3000	153	Cotis. Nicole Grin	30.00		112'556.13
05.07.19	3000	154	Cotis. Annette Kaid	30.00		112'586.13
08.07.19	3000	155	Cotis. Alexey Gribovskiy	30.00		112'616.13
08.07.19	3000	156	Cotis. Jean-françois Mack	30.00		112'646.13
12.07.19	4400	157	Salaire T. Grec - 06.2019 Gestion de proge		2'000.00	110'646.13
12.07.19	4401	158	Nadège Parent - Traduction - Lot. romand		480.00	110'166.13
12.07.19	4401	159	Metal System - Lot. romande		14'000.00	96'166.13
12.07.19	4400	160	Salaire T. Grec - 03.2019 Gestion de proge		2'000.00	94'166.13
12.07.19	4401	161	Meylan - signalétique - Lot. romande		5'923.50	88'242.63
12.07.19	4401	162	Metal System - Lot. romande		14'400.00	73'842.63
12.07.19	4400	163	Salaire T. Grec - 05.2019 Gestion de proge		2'000.00	71'842.63
12.07.19	4400	164	Salaire T. Grec - 06.2019 Gestion de proge		3'249.60	68'593.03
12.07.19	4400	165	Salaire T. Grec - 04.2019 Gestion de proge		2'000.00	66'593.03
12.07.19	4401	166	Dewarrat Max - illustr. ruines - Lot. roma		2'000.00	64'593.03
12.07.19	4401	167	Sara Mottet - aquarelle - Lot. rom.		1'200.00	63'393.03
16.07.19	3000	168	Cotis. Sébastien Freudigert et Catherine L	30.00		63'423.03
16.07.19	3000	169	Cotis. Annick Delapraz	30.00		63'453.03
19.07.19	4230	170	Pierre-Alain Capt - animation PO fouilles		600.00	62'853.03
19.07.19	4230	171	Seguin traiteur PO fouilles		500.00	62'353.03
31.07.19	4305	172	Frais de gestion du compte 2019		5.00	62'348.03
31.07.19	4305	173	Frais versements au guichet		3.00	62'345.03
07.08.19	3000	174	Cotis. R. Bishop	30.00		62'375.03
07.08.19	3000	175	Cotis. Pierangelo Cherubini	30.00		62'405.03
19.08.19	4230	176	Serge et Marquita Volken - animation PO		600.00	61'805.03
27.08.19	3000	177	Cotis. Fabienne Titinchi	30.00		61'835.03
28.08.19	4290	178	Cotis. Etat de Vaud - restaur. mosaïque		9'486.00	52'349.03
31.08.19	4305	179	Frais de gestion du compte 2019		5.00	52'344.03
31.08.19	4305	180	Frais versements au guichet		3.00	52'341.03
05.09.19	3000	181	Cotis. Anika Duvauchelle	30.00		52'371.03
30.09.19	4305	182	Frais de gestion du compte 2019		5.00	52'366.03
08.10.19	3000	183	Cotis. France Terrier	30.00		52'396.03
11.10.19	3000	184	Cotis. Hannelore Preuss	30.00		52'426.03
16.10.19	4200	185	MRV - part. anim. 2019		2'000.00	50'426.03
31.10.19	4305	186	Frais de gestion du compte 2019		5.00	50'421.03
28.11.19	4230	187	C. May-Castella - remb bière		35.00	50'386.03
28.11.19	4290	188	Pauline Castella - base de données		515.50	49'870.53
30.11.19	4305	189	Frais de gestion du compte 2019		5.00	49'865.53
18.12.19	4401	190	Daniela Greger - Traduction - Loterie rom		450.00	49'415.53
18.12.19	4400	191	Salaire T. Grec - 02.2019 Gestion de proge		3'249.60	46'165.93
18.12.19	3000	192	Cotis. Miriam Polla	30.00		46'195.93
24.12.19	3000	193	Cotis. Véronique Zwald	30.00		46'225.93
27.12.19	3000	194	Cotis. Marina Andres	30.00		46'255.93
31.12.19	3000	195	Cotis. Marina Burdet	30.00		46'285.93
31.12.19	4305	196	Frais de gestion du compte 2019		5.00	46'280.93
31.12.19	3000	201	Cotis	60.00		46'340.93
			Mouvement	172'032.53	125'691.60	

Association Pro Lousonna

Compte 1015 Compte Deposito PostFinance N° 17-756411-5 Solde: 37'214.55
01.01.19 - 31.12.19

Date	C/P	Pièce	Libellé	Débit	Crédit	Solde
01.01.19	9100		Solde à nouveau Compte Deposito PostFi	37'214.55		37'214.55
			Mouvement	37'214.55	0.00	

Association Pro Lousonna

Compte 2410 Charges à payer Solde: 4'414.40

01.01.19 - 31.12.19

Date	C/P	Pièce	Libellé	Débit	Crédit	Solde
01.01.19	9100		Solde à nouveau Charges à payer		6'580.80	6'580.80
08.03.19	1010	5	Salaire T. Grec - 10.2018 Gestion de progr	3'249.60		3'331.20
08.03.19	1010	6	Salaire T. Grec - 12.2018 Gestion de progr	3'249.60		81.60
08.03.19	1010	7	Salaire T. Grec - 11.2018 Gestion de progr	3'249.60		-3'168.00
31.12.19	4400	197	Salaire T. Grec - 10.2019 Gestion de progr		3'249.60	81.60
31.12.19	4400	198	Salaire T. Grec - 11.2019 Gestion de progr		2'166.40	2'248.00
31.12.19	4400	199	Salaire T. Grec - 12.2019 Gestion de progr		2'166.40	4'414.40
			Mouvement	9'748.80	14'163.20	

Association Pro Lousonna

Compte 2630 Fonds pour la restauration Solde: 30'000.00

01.01.19 - 31.12.19

Date	C/P	Pièce	Libellé	Débit	Crédit	Solde
01.01.19	9100		Solde à nouveau Fonds pour la restaurati		30'000.00	30'000.00
			Mouvement	0.00	30'000.00	

Association Pro Lousonna

Compte 2640 Fonds pour la sauvegarde et la mise en valeur du patrimoine au 01.01.19 - 31.12.19

Date	C/P	Pièce	Libellé	Débit	Crédit	Solde
01.01.19	9100		Solde à nouveau Fonds pour la sauvegard		9'010.05	9'010.05
			Mouvement	0.00	9'010.05	

Association Pro Lousonna

Compte 2979 Capital Solde: 52'321.08

01.01.19 - 31.12.19

Date	C/P	Pièce	Libellé	Débit	Crédit	Solde
01.01.19	9100		Solde à nouveau Capital		141'253.28	141'253.28
31.12.19	9090		Bouclément Resultat annuel	88'932.20		52'321.08
			Mouvement	88'932.20	141'253.28	

Association Pro Lousonna

Compte 3000 Cotisations des membres Solde: 0.00

01.01.19 - 31.12.19

Date	C/P	Pièce	Libellé	Débit	Crédit	Solde
24.04.19	1010	10	Cotis. Christian Zindel		30.00	30.00
24.04.19	1010	11	Cotis. François Mottas		30.00	60.00
25.04.19	1010	12	Cotis. Lucienne Hubler		30.00	90.00
25.04.19	1010	13	Cotis. Rudolf Meyer		30.00	120.00
25.04.19	1010	14	Cotis. Alain Faucherre		30.00	150.00
25.04.19	1010	15	Cotis. Henri Terrapon		30.00	180.00
25.04.19	1010	16	Cotis. Charles Pfersich		30.00	210.00
25.04.19	1010	17	Cotis. Isabelle Vauthey		30.00	240.00
26.04.19	1010	19	Cotis. Laurence Margairaz		60.00	300.00
26.04.19	1010	20	Cotis. Christiane Giger		30.00	330.00
26.04.19	1010	21	Cotis. Sophie Weber		30.00	360.00
26.04.19	1010	22	Cotis. Jeannine Poget		30.00	390.00
26.04.19	1010	23	Cotis. Brian Suter		60.00	450.00
29.04.19	1010	24	Cotis. Roger Vittoz		30.00	480.00
29.04.19	1010	25	Cotis. Christian Kaufmann		30.00	510.00
29.04.19	1010	26	Cotis. Jean-Paul Cavin		30.00	540.00
29.04.19	1010	27	Cotis. Olivier Pichard		30.00	570.00
29.04.19	1010	28	Cotis. Claude-Alain Paratte		30.00	600.00
29.04.19	1010	29	Cotis. Pierre Hauser		30.00	630.00
29.04.19	1010	30	Cotis. Christine Meyer-Freuler		30.00	660.00
29.04.19	1010	31	Cotis. Suzette Sandoz		30.00	690.00
29.04.19	1010	32	Cotis. Etienne Pruvot		30.00	720.00
29.04.19	1010	33	Cotis. F + A. Santangelo		50.00	770.00
29.04.19	1010	34	Cotis. Murielle Montandon		30.00	800.00
29.04.19	1010	35	Cotis. Hugues Burkhalter		30.00	830.00
30.04.19	1010	36	Cotis. Daniel Allgöwer		30.00	860.00
30.04.19	1010	37	Cotis. Charles Furtwängler		30.00	890.00
30.04.19	1010	38	Cotis. Daniel Paunier		30.00	920.00
30.04.19	1010	39	Cotis. S. Barrier		30.00	950.00
30.04.19	1010	40	Cotis. Marco Perlini		30.00	980.00
30.04.19	1010	41	Cotis. Françoise Burri		50.00	1'030.00
30.04.19	1010	42	Cotis. Thierry Luginbühl		30.00	1'060.00
30.04.19	1010	43	Cotis. Aline Andrey		30.00	1'090.00
30.04.19	1010	3000	Cotis. Cornelia Zach		100.00	1'190.00
30.04.19	1010	45	Cotis. Loïc Durand		30.00	1'220.00
30.04.19	1010	46	Cotis. Daniel Pedrucci		30.00	1'250.00
30.04.19	1010	47	Cotis. Pierre Gex		30.00	1'280.00
01.05.19	1010	50	Cotis. Violette Blanchoud		30.00	1'310.00
01.05.19	1010	51	Cotis. Paul Juillerat		30.00	1'340.00
01.05.19	1010	52	Cotis. Claude Aubert		30.00	1'370.00
01.05.19	1010	53	Cotis. L. Jungen-Bader		30.00	1'400.00
01.05.19	1010	54	Cotis. Helena Junod		50.00	1'450.00
01.05.19	1010	55	Cotis. Gérard Maillard		30.00	1'480.00
02.05.19	1010	56	Cotis. Hans Ulrich Niederhauser		30.00	1'510.00
02.05.19	1010	57	Cotis. Daniel Monthoux		30.00	1'540.00
02.05.19	1010	58	Cotis. Madeleine Aubert		30.00	1'570.00
02.05.19	1010	59	Cotis. Michel Fuchs		30.00	1'600.00
02.05.19	1010	60	Cotis. Antoinette Maire		30.00	1'630.00
02.05.19	1010	61	Cotis. Yves Jaton		30.00	1'660.00
02.05.19	1010	62	Cotis. Bérard		30.00	1'690.00
02.05.19	1010	64	Cotis. Bernard Grotéby		30.00	1'720.00
02.05.19	1010	64	Cotis. Didier Coigny		30.00	1'750.00
02.05.19	1010	65	Cotis. Antoinette Charon		30.00	1'780.00
02.05.19	1010	66	Cotis. Jana Hoznour		30.00	1'810.00
02.05.19	1010	67	Cotis. Claude André Michel		30.00	1'840.00
02.05.19	1010	68	Cotis. Jean Heim		30.00	1'870.00
03.05.19	1010	69	Cotis. Fanny Lanthemann		30.00	1'900.00
03.05.19	1010	70	Cotis. Sonia Wütrich		30.00	1'930.00
03.05.19	1010	71	Cotis. Commune de Jouxkens		30.00	1'960.00
06.05.19	1010	72	Cotis. Ernest Chaubert		50.00	2'010.00
06.05.19	1010	73	Cotis. Denis Weidmann		30.00	2'040.00
06.05.19	1010	74	Cotis. Karine Meylan		30.00	2'070.00
06.05.19	1010	75	Cotis. Sandro Bolliger		30.00	2'100.00
06.05.19	1010	76	Cotis. Jacques Perrier		30.00	2'130.00
06.05.19	1010	77	Cotis. Françoise Loup		30.00	2'160.00
06.05.19	1010	78	Cotis. Philippe Mudry		30.00	2'190.00
06.05.19	1010	79	Cotis. Catherine Perrinjaquet		30.00	2'220.00

Association Pro Lousonna

Compte 3000 Cotisations des membres Solde: 0.00

01.01.19 - 31.12.19

Date	C/P	Pièce	Libellé	Débit	Crédit	Solde
06.05.19	1010	80	Cotis. Morgan Millet		30.00	2'250.00
06.05.19	1010	81	Cotis. Sarah Paudex		30.00	2'280.00
06.05.19	1010	82	Cotis. Philippe Barraud		30.00	2'310.00
07.05.19	1010	83	Cotis. Jean Terrier		30.00	2'340.00
07.05.19	1010	84	Cotis. Finanz und Kirchendirektion BL Lie		30.00	2'370.00
07.05.19	1010	85	Cotis. Jacqueline Veillon		30.00	2'400.00
07.05.19	1010	86	Cotis. Felix-Bernard Tuscher		30.00	2'430.00
07.05.19	1010	87	Cotis. Philippe Bridel		30.00	2'460.00
07.05.19	1010	88	Cotis. Guy Clerc		30.00	2'490.00
07.05.19	1010	89	Cotis. Claude-Henri Calame		50.00	2'540.00
07.05.19	1010	90	Cotis. Susan Ebbutt		30.00	2'570.00
08.05.19	1010	91	Cotis. Charles Bonnet		30.00	2'600.00
08.05.19	1010	92	Cotis. Lise Messerli		30.00	2'630.00
09.05.19	1010	93	Cotis. Gilbert Kaenel		30.00	2'660.00
09.05.19	1010	94	Cotis. Charles Kuentz		30.00	2'690.00
09.05.19	1010	95	Cotis. Sandrine Oesterle		30.00	2'720.00
10.05.19	1010	96	Cotis. Nicolas Consiglio		30.00	2'750.00
10.05.19	1010	97	Cotis. Latour Argant		30.00	2'780.00
13.05.19	1010	98	Cotis. Romain Guichon		30.00	2'810.00
13.05.19	1010	99	Cotis. Laurent Flutsch	100.00		2'910.00
14.05.19	1010	100	Cotis. Elsa Mouquin Monnier		30.00	2'940.00
15.05.19	1010	101	Cotis. C. Jaquet		30.00	2'970.00
15.05.19	1010	102	Cotis. Cyrille Brant		30.00	3'000.00
15.05.19	1010	103	Cotis. Regula Frei		30.00	3'030.00
17.05.19	1010	105	Cotis. Catherine May-Castella		30.00	3'060.00
20.05.19	1010	106	Cotis. Commune de Pully		30.00	3'090.00
20.05.19	1010	107	Cotis. David Bühlmann		30.00	3'120.00
22.05.19	1010	108	Cotis. Nathalie Pichard Sardet		30.00	3'150.00
22.05.19	1010	109	Cotis. Floriane Beetschen-Guignet		30.00	3'180.00
23.05.19	1010	110	Cotis. Sediqua Geosciences Sàrl		30.00	3'210.00
23.05.19	1010	111	Cotis. Jean-François Martin		30.00	3'240.00
23.05.19	1010	112	Cotis. Henri Rouge		30.00	3'270.00
24.05.19	1010	113	Cotis. Gian Andrea Caduff		30.00	3'300.00
24.05.19	1010	114	Cotis. Jacques Gubler		30.00	3'330.00
27.05.19	1010	115	Cotis. Lionel Pernet		30.00	3'360.00
27.05.19	1010	116	Cotis. B. Arlaud		30.00	3'390.00
27.05.19	1010	117	Cotis. Julia Genechesi		30.00	3'420.00
27.05.19	1010	118	Cotis. Jean-Luc Matthey		30.00	3'450.00
27.05.19	1010	119	Cotis. Catherine Froehly		30.00	3'480.00
27.05.19	1010	120	Cotis. Gilbert Coutaz		30.00	3'510.00
27.05.19	1010	121	Cotis. Nadir Dhahbi		30.00	3'540.00
29.05.19	1010	122	Cotis. Pascal Houmard		30.00	3'570.00
29.05.19	1010	123	Cotis. Olivier Peissard		30.00	3'600.00
29.05.19	1010	124	Cotis. Isabella Liggi Asperoni		30.00	3'630.00
31.05.19	1010	125	Cotis. François Menna		30.00	3'660.00
31.05.19	1010	126	Cotis. André Froidevaux-Souaze		30.00	3'690.00
31.05.19	1010	127	Cotis. René Reymond		30.00	3'720.00
31.05.19	1010	128	Cotis. André Charbonnet		30.00	3'750.00
31.05.19	1010	129	Cotis. José-Manuel Bernal		30.00	3'780.00
06.06.19	1010	132	Cotis. Maurice Meylan		40.00	3'820.00
07.06.19	1010	133	Cotis. Catherine Meystre		30.00	3'850.00
14.06.19	1010	134	Cotis. Anne Radeff		30.00	3'880.00
17.06.19	1010	135	Cotis. Jean Emery		20.00	3'900.00
18.06.19	1010	136	Cotis. Pierre-Alain Tissot		30.00	3'930.00
24.06.19	1010	137	Cotis. Isabelle Mazzei		30.00	3'960.00
25.06.19	1010	138	Cotis. Etat de Vaud - Dpt des finances		30.00	3'990.00
29.06.19	1010	148	Cotis. Aurélie Crausaz		30.00	4'020.00
02.07.19	1010	151	Cotis. Michel Auberson		30.00	4'050.00
04.07.19	1010	153	Cotis. Nicole Grin		30.00	4'080.00
05.07.19	1010	154	Cotis. Annette Kaid		30.00	4'110.00
08.07.19	1010	155	Cotis. Alexey Gribovskiy		30.00	4'140.00
08.07.19	1010	156	Cotis. Jean-françois Mack		30.00	4'170.00
16.07.19	1010	168	Cotis. Sébastien Freudigert et Catherine L		30.00	4'200.00
16.07.19	1010	169	Cotis. Annick Delapraz		30.00	4'230.00
07.08.19	1010	174	Cotis. R. Bishop		30.00	4'260.00
07.08.19	1010	175	Cotis. Pierangelo Cherubini		30.00	4'290.00
27.08.19	1010	177	Cotis. Fabienne Titinchi		30.00	4'320.00

Association Pro Lousonna

Compte 3000 Cotisations des membres Solde: 0.00

01.01.19 - 31.12.19

Date	C/P	Pièce	Libellé	Débit	Crédit	Solde
05.09.19	1010	181	Cotis. Anika Duvauchelle		30.00	4'350.00
08.10.19	1010	183	Cotis. France Terrier		30.00	4'380.00
11.10.19	1010	184	Cotis. Hannelore Preuss		30.00	4'410.00
18.12.19	1010	192	Cotis. Miriam Polla		30.00	4'440.00
24.12.19	1010	193	Cotis. Véronique Zwald		30.00	4'470.00
27.12.19	1010	194	Cotis. Marina Andres		30.00	4'500.00
31.12.19	1010	195	Cotis. Marina Burdet		30.00	4'530.00
31.12.19	1010	201	Cotis		60.00	4'590.00
31.12.19	9000		Bouclément Cotisations des membres	4'590.00		0.00
			Mouvement	4'590.00	4'590.00	

Association Pro Lousonna

Compte 3010 Produits de donateurs Solde: 0.00

01.01.19 - 31.12.19

Date	C/P	Pièce	Libellé	Débit	Crédit	Solde
27.02.19	1010	3	Don Ernst Goehner		10'000.00	10'000.00
02.07.19	1010	152	Don UBS		20'000.00	30'000.00
31.12.19	9000		Bouclément Produits de donateurs	30'000.00		0.00
			Mouvement	30'000.00	30'000.00	

Association Pro Lousonna

Compte 4200 Participations animations Solde: 0.00

01.01.19 - 31.12.19

Date	C/P	Pièce	Libellé	Débit	Crédit	Solde
16.10.19	1010	185	MRV - part. anim. 2019	2'000.00		2'000.00
31.12.19	9015		Bouclément Participations animations		2'000.00	0.00
			Mouvement	2'000.00	2'000.00	

Association Pro Lousonna

Compte 4210 Contributions et location site Solde: 0.00

01.01.19 - 31.12.19

Date	C/P	Pièce	Libellé	Débit	Crédit	Solde
09.01.19	1010	1	Pixeleez - Site internet	129.25		129.25
31.12.19	9015		Bouclément Contributions et location site		129.25	0.00
			Mouvement	129.25	129.25	

Association Pro Lousonna

Page 1

Compte 4230 Frais animations Solde: 0.00

01.01.19 - 31.12.19

Date	C/P	Pièce	Libellé	Débit	Crédit	Solde
19.07.19	1010	170	Pierre-Alain Capt - animation PO fouilles	600.00		600.00
19.07.19	1010	171	Seguin traiteur PO fouilles	500.00		1'100.00
19.08.19	1010	176	Serge et Marquita Volken - animation PO	600.00		1'700.00
28.11.19	1010	187	C. May-Castella - remb bière	35.00		1'735.00
31.12.19	1000	200	Achat		3.00	1'732.00
31.12.19	9015		Bouclément Frais animations		1'732.00	0.00
			Mouvement	1'735.00	1'735.00	

Association Pro Lousonna

Page 1

Compte 4290 Autres charges Solde: 0.00

01.01.19 - 31.12.19

Date	C/P	Pièce	Libellé	Débit	Crédit	Solde
28.08.19	1010	178	Cotis. Etat de Vaud - restaur. mosaïque	9'486.00		9'486.00
28.11.19	1010	188	Pauline Castella - base de données	515.50		10'001.50
31.12.19	9015		Bouclément Autres charges		10'001.50	0.00
			Mouvement	10'001.50	10'001.50	

Association Pro Lousonna

Compte 4305 Frais et taxes Solde: 0.00

01.01.19 - 31.12.19

Date	C/P	Pièce	Libellé	Débit	Crédit	Solde
31.01.19	1010	2	Frais de gestion du compte 2019	5.00		5.00
28.02.19	1010	4	Frais de gestion du compte 2019	5.00		10.00
31.03.19	1010	9	Frais de gestion du compte 2019	5.00		15.00
30.04.19	1010	48	Frais de gestion du compte 2019	5.00		20.00
30.04.19	1010	49	Frais versements au guichet	4.50		24.50
31.05.19	1010	130	Frais de gestion du compte 2019	5.00		29.50
31.05.19	1010	131	Frais versements au guichet	19.50		49.00
30.06.19	1010	149	Frais de gestion du compte 2019	5.00		54.00
30.06.19	1010	150	Frais versements au guichet	3.00		57.00
31.07.19	1010	172	Frais de gestion du compte 2019	5.00		62.00
31.07.19	1010	173	Frais versements au guichet	3.00		65.00
31.08.19	1010	179	Frais de gestion du compte 2019	5.00		70.00
31.08.19	1010	180	Frais versements au guichet	3.00		73.00
30.09.19	1010	182	Frais de gestion du compte 2019	5.00		78.00
31.10.19	1010	186	Frais de gestion du compte 2019	5.00		83.00
30.11.19	1010	189	Frais de gestion du compte 2019	5.00		88.00
31.12.19	1010	196	Frais de gestion du compte 2019	5.00		93.00
31.12.19	9015		Bouclément Frais et taxes		93.00	0.00
			Mouvement	93.00	93.00	

Association Pro Lousonna

Compte 4400 Salaire Tibère GREC Solde: 0.00

01.01.19 - 31.12.19

Date	C/P	Pièce	Libellé	Débit	Crédit	Solde
08.03.19	1010	8	Salaire T. Grec - 01.2019 Gestion de proge	3'249.60		3'249.60
26.04.19	1010	18	Salaire T. Grec - 03.2019 Gestion de proge	3'249.60		6'499.20
29.06.19	1010	145	Salaire T. Grec - 05.2019 Gestion de proge	3'249.60		9'748.80
29.06.19	1010	147	Salaire T. Grec - 04.2019 Gestion de proge	3'249.60		12'998.40
12.07.19	1010	157	Salaire T. Grec - 06.2019 Gestion de proge	2'000.00		14'998.40
12.07.19	1010	160	Salaire T. Grec - 03.2019 Gestion de proge	2'000.00		16'998.40
12.07.19	1010	163	Salaire T. Grec - 05.2019 Gestion de proge	2'000.00		18'998.40
12.07.19	1010	164	Salaire T. Grec - 06.2019 Gestion de proge	3'249.60		22'248.00
12.07.19	1010	165	Salaire T. Grec - 04.2019 Gestion de proge	2'000.00		24'248.00
18.12.19	1010	191	Salaire T. Grec - 02.2019 Gestion de proge	3'249.60		27'497.60
31.12.19	2410	197	Salaire T. Grec - 10.2019 Gestion de proge	3'249.60		30'747.20
31.12.19	2410	198	Salaire T. Grec - 11.2019 Gestion de proge	2'166.40		32'913.60
31.12.19	2410	199	Salaire T. Grec - 12.2019 Gestion de proge	2'166.40		35'080.00
31.12.19	9015		Boucllement Salaire Tibère GREC		35'080.00	0.00
			Mouvement	35'080.00	35'080.00	

Association Pro Lousonna

Compte 4401 Autres factures Solde: 0.00

01.01.19 - 31.12.19

Date	C/P	Pièce	Libellé	Débit	Crédit	Solde
17.05.19	1010	104	Transistor Comm. - Lot. romande	5'665.00		5'665.00
28.06.19	1010	139	Atelier Delachaux - Lot. romande	807.90		6'472.90
28.06.19	1010	140	Metal System - Lot. romande	6'000.00		12'472.90
28.06.19	1010	141	Transistor Comm. - Lot. romande	10'005.35		22'478.25
28.06.19	1010	142	Colas Suisse SA - Lot. romande	5'657.00		28'135.25
28.06.19	1010	143	Metal System - Lot. romande	6'000.00		34'135.25
28.06.19	1010	144	Transistor Comm. - Lot. romande	850.85		34'986.10
29.06.19	1010	146	Graph'Style - Lot. romande	1'046.85		36'032.95
12.07.19	1010	158	Nadège Parent - Traduction - Lot. romand	480.00		36'512.95
12.07.19	1010	159	Metal System - Lot. romande	14'000.00		50'512.95
12.07.19	1010	161	Meylan - signalétique - Lot. romande	5'923.50		56'436.45
12.07.19	1010	162	Metal System - Lot. romande	14'400.00		70'836.45
12.07.19	1010	166	Dewarrat Max - illustr. ruines - Lot. roma	2'000.00		72'836.45
12.07.19	1010	167	Sara Mottet - aquarelle - Lot. rom.	1'200.00		74'036.45
18.12.19	1010	190	Daniela Greger - Traduction - Loterie rom	450.00		74'486.45
31.12.19	9015		Bouclément Autres factures		74'486.45	0.00
			Mouvement	74'486.45	74'486.45	

Association Pro Lousonna

Compte 9000 Produits Solde: 0.00

01.01.19 - 31.12.19

Date	C/P	Pièce	Libellé	Débit	Crédit	Solde
31.12.19	3000		Bouclément Cotisations des membres		4'590.00	-4'590.00
31.12.19	3010		Bouclément Produits de donateurs		30'000.00	-34'590.00
31.12.19	9020		Bouclément Produits	34'590.00		0.00
			Mouvement	34'590.00	34'590.00	

Association Pro Lousonna

Compte 9015 Charges Solde: 0.00

01.01.19 - 31.12.19

Date	C/P	Pièce	Libellé	Débit	Crédit	Solde
31.12.19	4200		Bouclément Participations animations	2'000.00		2'000.00
31.12.19	4210		Bouclément Contributions et location site	129.25		2'129.25
31.12.19	4230		Bouclément Frais animations	1'732.00		3'861.25
31.12.19	4290		Bouclément Autres charges	10'001.50		13'862.75
31.12.19	4305		Bouclément Frais et taxes	93.00		13'955.75
31.12.19	4400		Bouclément Salaire Tibère GREC	35'080.00		49'035.75
31.12.19	4401		Bouclément Autres factures	74'486.45		123'522.20
31.12.19	9020		Bouclément Charges		123'522.20	0.00
			Mouvement	123'522.20	123'522.20	

Association Pro Lousonna

Compte 9015 Charges Solde: 0.00

01.01.19 - 31.12.19

Date	C/P	Pièce	Libellé	Débit	Crédit	Solde
31.12.19	4200		Boucllement Participations animations	2'000.00		2'000.00
31.12.19	4210		Boucllement Contributions et location site	129.25		2'129.25
31.12.19	4230		Boucllement Frais animations	1'732.00		3'861.25
31.12.19	4290		Boucllement Autres charges	10'001.50		13'862.75
31.12.19	4305		Boucllement Frais et taxes	93.00		13'955.75
31.12.19	4400		Boucllement Salaire Tibère GREC	35'080.00		49'035.75
31.12.19	4401		Boucllement Autres factures	74'486.45		123'522.20
31.12.19	9020		Boucllement Charges		123'522.20	0.00
			Mouvement	123'522.20	123'522.20	